Sul verso le segnature archivistiche del secolo XVII: «L E n° 
28»; «i N N 12». 

Reg.: ASR, Agostiniani in S. Agostino, b. 17, Registro delli 
Istrumenti fatto nel 1601 maggio 1° da Fra’ Giulio Binarino, p. 300 
(f. 175r). 

In nomine Domini, amen. Anno nativitatis eius millesimo du-
centesimo nonagesimo nono, / pontificatus domini Bonifacii pape 
.VIII. anno quinto, indictione .XII., mense mar/tii, die vicesima 
tertia. Bartholomea, filia Richi mulier de Alatro, ex | una parte, et 
Iohannes Benedicti Raonis ex altera, comparuerunt / coram sapienti 
et discreto viro magistro Francisco Acçaro vicario generali / ve-
nerabilis patris et domini domini fratris Nyccoli, Dei gratia episco-
pi Alatrinensis pro causa / matrimoniali que vertitur inter ipsam 
Bartholomeam et ipsum Iohannem, / que Bartholomea dedit in 
iudicio quemdam libellum continentie cal(umnias) / coram vobis 
magister ‹sic› Francisce ‹sic› Acçarie, canonic(o) Alatrinensi domini 
episcopi Alatrinensis / vicarie ‹sic› generalis ‹sic›. Bartholomea filia 
Richi de Alatro proponit contra Iohannem / Benedicti Raonis civi-
tatis eiusdem dicens quod cum ipsa contraxerit matrimo/nium per 
verba de presenti cum ipso Iohanne mutuo inter ipsos accedente 
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con/s[en]su et etiam subarravit eam, petit dicta Bartholomea pre-
fatum Iohannem / sibi per vos summaliter adiudicari in virum et 
mandari eidem quod eam / maritali affectione pertractet. De quo 
libello data est copia / predicto Iohanni et datus est terminus ipsi 
Iohanni ad proponendum omnes exceptiones, / dilatorias et decli-
natorias trium dierum proxime venturarum alias ad responde/n-
dum ipsi libello et utrique parti ad comparendum et procedendum 
in causa / quantum de iure fuerit. Eodem die predictus Iohannes 
Benedicti fecit / suum procur(atorem) apud acta quotiens ipsum 
abb[esse conting]erita ad omnia et singula / que ipsemet facere posset 
in causa predic[ta...] interesset discre/tum virum iudicem Iohannem 
de s[…]omict […]b / etcetera. Die .XXVII. d[ict(i) mens(is) martii, 
termino advenien]te, su[pradicti]c / Bartholomea et Iohannes Be-
nedicti […]td. Qui / Iohannes Benedicti litem contestando respon-
det […]sae porrecto per predictam / Bartholomeam filiam Richi 
neg(avit) narrata vera esse ut narrantur et / dic(ere) petita fieri non 
debere, salvo iure inepte petitionis et sal/vis et reservatis sibi om-
nibus exceptionibus competentibus et competituris / usque ad finem 
cause. Item eodem die iuratum est de calumpnia / et de veritate 
dicenda in causa predicta per predictos Barth/olomeam et Iohan-
nem / Benedicti coram domino Francisco vicario supradicto. Qui 
dominus vicarius / prefixit terminum predicte Bartholomee quinque 
dierum proxime venturarum ad proba/ndum in dicta causa pro pri-
ma dilatione et al(tera) utrique parti ad conparendum / et pro-
cedendum in causa quantum de iure fuerit. Die ultima dicti / mensis 
martii, termino adveniente, supradicti Bartholomea et Iohannes / 
Benedicti coram dicto domino Francisco vicario comparuerunt. 
Que Ba/rtholomea exhibuit in iudicio quasdam positiones conti-